



Referat Møte nr.: 03/18

Møte: BIK

Møtedato: Fredag 26-27. okt 2018

Sted: Ullevål stadion, Idrettens hus

Referent: Kenneth Eikenes / Thomas Strøm

Deltakere: Asta Kvalbein, Maren G Lunsæter, Thomas Strøm, Kenneth Eikenes, Paul Otto Vatne.

Ikke tilstede: Torodd Laffen Solberg, Nils Joten

Sak nr	Sak	Ansvar	Frist
1.	Godkjenning av møteinnkalling <ul style="list-style-type: none"> • Innkallingen kom for sent i forhold til normal møteorden • Tatt til etterretning 	K.Eikenes	
2.	Runde «rundt bordet» <ul style="list-style-type: none"> • Arrangement, Regelverk og Dommere <ul style="list-style-type: none"> ○ Uttak til Nordisk felt – automatisk prosess fungerer ikke, må ha hjelp <ul style="list-style-type: none"> ▪ Denne saken må prioriteres i samarbeid med leirdue.net. • Ungdomsutvalget <ul style="list-style-type: none"> ○ Fellemøte i juni – samling av hele utvalget. <ul style="list-style-type: none"> ▪ Fremtidsplaner og sosialt lag. ○ Ungdomslekene 2019 er neste års store prosjekt. (landsstevnet for rekrutter) <ul style="list-style-type: none"> ▪ Lillehammer er arrangørsted, og det er 26.-28. april som er tidspunktet. ▪ Ungdomsutvalget ber om støtte i form av arbeidskraft til selve arrangementet. • Utdanning/utvikling leder var ikke tilstede • Anleggsutvalget <ul style="list-style-type: none"> ○ Innen fagfeltet er det stor aktivitet, der mye er organisert av anleggskonsulenten i administrasjonen. ○ Det foregår mye anleggsvirksomhet, spesielt på Løvenskiold. ○ Kombihallen er fremdeles ikke ferdigstilt, prosessen har tatt veldig lang tid internt på NIH. Tidslinjalen for prosjektet er uklar pr nå, men NIH har varslet at de vil ha med NSF på prosjektet videre. • Nestleder <ul style="list-style-type: none"> ○ Utfordringene rundt påmelding i SkytterAdmin må løses snarest. Det at dette ikke virker er hemmende for klubbens aktiviteter. 	Alle Asta Maren P.O Vatne T.Strøm	



	<ul style="list-style-type: none"> ○ NM Bane 2018 – skytterne har gitt tilbakemelding på at det konkurransetekniske ikke var på høyde slik det burde være i et NM. <ul style="list-style-type: none"> ▪ Det pekes spesielt på skyteledelse / standplassmannskaper som var usikre på prosedyre og regelverk ▪ Dette må forbedres før NM 2019 		
7.	<p>Info fra Thomas – NM-Veka 2018 (og 2019)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det har vært gjennomført flere evalueringsmøter etter NM 2018, og det er skrevet flere notater etter disse. • Flere forbedringspotensialer har blitt identifisert og dette vil bli tatt tak i før NM 2019. • Informasjonsflyten rundt selve arrangementet kan også forbedres, i tillegg til resultat-service. • Neste år blir arrangementet i uke 26, og det forventes noe større deltagelse. • Det fins kanskje mulighet for å inkludere NM Fripistol i arrangementet, uten at dette er en del av NM-VEKA. • Styrets besøk bør bekjentgjøres bedre blant deltagerne og arrangører. 	Thomas	
	Avslutning dag 1		
	Oppstart dag 2		
8.	<p>Presidentens time</p> <ul style="list-style-type: none"> • NM-veka 2019 • Anlegg • Utvikling NIF og NSF <p>Informasjonen og diskusjonen tatt til etterretning</p>	Håvard	
9.	<p>Pistolregelverket</p> <ul style="list-style-type: none"> • Revisjon er gjennomført etter forsommerens versjon. <ul style="list-style-type: none"> ○ Referanser til ISSF-regelverket er nå fjernet, slik at regelverket står helt på egne ben. ○ Utformingen er endret noe og inndelingen er justert, slik at paragrafer har endret nummer og navn. Dette må tas inn i oppdateringene mot dommerne. ○ Det er ingen endringer som påvirker selve gjennomføringen av konkurransene, dvs tekniske krav, utførelser osv. • Den nasjonale delen av PPC-regelverket ønskes tatt inn sammen med disse reglene, det jobbes med å rekke dette tidsnok for å få det gjeldende til 01.01.2019. • BIK har foreslått mindre endringer i pkt 8.32. • ARD ser om det kan gjennomføres endringer som nevnt, og nytt forslag sendes til teknisk komite i etterkant av dette. • Forslaget blir også presentert på styremøte i november av Kenneth. • Kommunikasjonsplan skal utarbeides. 	Asta	



	<ul style="list-style-type: none"> ○ Rollen til leder Ungdomsutvalget i forhold til tingvalgt må avklares. ○ Dette må utredes nærmere frem mot tinget i 2019. <ul style="list-style-type: none"> ● Forskjellen mellom tidligere fagkomiteers totalansvar for grenene og dagens organisasjon (BIK og TIK) bør analyseres for å se om det er uidentifiserte fallgruver. 	MGL	
14	<p>Skytterkonferansen 2019</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Grenene må være mer fremtredende enn i 2018 ● Komiteen bør settes opp i 2018 ● Tema bør utredes snarest <ul style="list-style-type: none"> ○ Løpet fram mot Tokyo 2020 ● Dette tas opp igjen på neste møte. 	KE	
15	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Landskamp bane pistol 2019 <ul style="list-style-type: none"> ○ Denne skal være i Norge ○ Organiseringen av denne må bestemmes snarest. <ul style="list-style-type: none"> ▪ Lokasjon ▪ Roller BIK/TIK/Klubb ▪ Tidspunkt ● Klasseføring NT 2019 <ul style="list-style-type: none"> ○ A – 95 ○ B – 89 ○ C – 88 ○ K1 – 89 ○ K2 – 88 ○ Klasseføringsgrensene er godkjent ● Rifleregulverk og PPC regelverk <ul style="list-style-type: none"> ○ Dette er lagt ut på skyting.no uten at TK har gitt tilbakemeldinger. ○ Er disse da å regne som gyldige? ● Krav til TD i mesterskap utenfor ISSF-øvelser <ul style="list-style-type: none"> ○ Det bør utarbeides separate krav til TD for øvelser som faller utenfor ISSF-regelverket. ○ Forslag til tekst utarbeides og tas opp på neste BIK-møte. ● Barents SummerGames 2021 <ul style="list-style-type: none"> ○ Tromsø kommer til å søke om dette arrangementet ○ Hvilken støtte gis fra NSF til dette? ○ Manglende baneanlegg gjør dette utfordrende, så her må det settes i gang et bredt engasjement for å ha mulighet til å gjøre dette. ○ Denne saken tas opp i styret på neste styremøte ● Støtte om delvis dekning av underskudd etter NM Nordisk trap 2018 <ul style="list-style-type: none"> ○ Krødsherad JFF har søkt om støtte på kr 20.000,- for å dekke halve underskuddet de fikk på årets NM. 	<p>TS</p> <p>AK</p> <p>KE</p> <p>AK</p> <p>KE</p>	



	<ul style="list-style-type: none">○ Dette tas opp med administrasjonen for å finne muligheter.• Regnskap 2019<ul style="list-style-type: none">○ Regnskapstallene er ikke tilgjengelige ennå, men disse skal bekjentgjøres så raskt dette er klart	KE	
		KE	
	Neste møte (telefonmøte) Mandag 26. nov kl 1830.		